ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício n° 74/2018- CCJ
Assis, 8 de fevereiro de 2018.

Ao Senhor
JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal
Assis - SP.

Assunto: Solicita informações referentes ao Projeto de Lei n° 19/2018

Excelentíssimo Prefeito,

Tenho a honra e a grata satisfação de cumprimentá-lo e solicitar, a pedido da

Comissão de Constituição e Justiça, nos termos do artigo 85 do Regimento Interno da Câmara
Municipal, a gentileza de apresentar informações referentes ao Projeto de Lei n° 19/2018, que
dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 14.000,00 (quatorze mil
reais) junto à Secretaria Municipal da Cultura:

1. Além da premiação, quais as despesas com o Carnaval 2018 (som,
banheiro químico, segurança, divulgação etc.)?

2. Discriminar o nome da empresa, o valor pago e a quantidade de cada
item referente à despesa com o evento?

3. Quais escolas de samba estão aptas para desfilar e concorrer ao prêmio?

4. Quem são os juízes e quais os critérios utilizados para escolher a escola
vencedora?

Reitero meus cumprimentos, antecipo os meus agradecimentos e renovo nesta
oportunidade os meus protestos da mais elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

~ "'- /} /J--
EDUARDO DE CAM~ETO

Presidente da Câmara

Rua José Bonifácio, no 1001 - Assis/SP - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: ( 18) 3302-41 44
www.assis.sp.leg.br